
งบกลาง

งานบริหาร

ทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา

งานระดับกอน

วัยเรียนและ

ประถมศึกษา

งานบริการ

สาธารณสุข

และงาน

สาธารณสุขอื่น

งานบริหาร

ทั่วไปเกี่ยวกับ

เคหะและ

ชุมชน

งานไฟฟาถนน

งานสงเสริม

และสนับสนุน

ความเขมแข็ง

ชุมชน

งานศาสนา

วัฒนธรรม

ทองถิ่น

5,220.00

0.00

50,000.00

1,492,000.00

295,400.00

7,500.00

157,941.00

0.00

1,170.86

0.00

0.00

2,009,231.86

404,190.00 164,760.00

10,500.00 10,500.00

10,500.00

79,650.00 39,150.00

4,335.00 705.00

509,175.00 215,115.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11,250.00 16,500.00

0.00 0.00

0.00 6,762.00 0.00

1,874.00

0.00 168,360.00 74,650.00 0.00 9,250.00 4,750.00

900.00 0.00

งบดําเนินงาน

งบดําเนินงาน

รายจาย

0.00

คาบํารุงรักษาและซอมแซม 240,000.00 21,200.00 20,300.00

0.00

รายจายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 85,000.00 2,924.00 1,050.00

เงินชวยเหลือการศึกษาบุตร 130,000.00 9,600.00 9,600.00

คาใชสอย

รายจายเพื่อใหไดมาซ่ึงบริการ 524,220.00 98,762.00 92,000.00

คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 30,000.00 0.00 0.00

รายจายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ 1,886,800.00 331,170.00 74,160.00

คาเชาบาน 397,000.00 62,700.00 34,950.00

        รวม งบบุคลากร          9,899,840.00          2,260,535.34 1,536,245.34

คาตอบแทน

คาตอบแทนผูปฏิบัติราชการอันเปน 900,000.00 112,200.00 112,200.00

คาตอบแทนพนักงานจาง 910,530.00 208,729.67 89,929.67

เงินเพิ่มตาง ๆของพนักงานจาง 67,990.00 12,040.00 7,000.00

เงินประจําตําแหนง 252,000.00 63,000.00 42,000.00

เงินวิทยฐานะ 114,400.00 10,500.00

0.00 0.00

เงินเพิ่มตาง ๆ ของพนักงาน 84,220.00 21,165.00 21,165.00

เงินคาตอบแทนสมาชิกสภาองคกร 1,540,800.00 342,000.00 342,000.00

เงินคาตอบแทนประจําตําแหนงนายก/ 42,200.00 10,530.00 10,530.00

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝาย

การเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 514,100.00 128,520.00 128,520.00

เงินคาตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 42,200.00 10,530.00 10,530.00

เงินเดือน (ฝายประจํา)

เงินเดือนพนักงาน 6,288,200.00 1,453,520.67 884,570.67

เงินคาตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษา 43,200.00

             รวม งบกลาง          8,463,540.00        2,009,231.86

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จบํานาญ 309,480.00 1,170.86

เงินชวยคาครองชีพผูรับบํานาญ 35,600.00 0.00

รายจายตามขอผูกพัน 83,500.00 0.00

เงินบําเหน็จบํานาญขาราชการถายโอน 29,960.00 0.00

เบี้ยยังชีพผูปวยเอดส 30,000.00 7,500.00

สํารองจาย 400,000.00 157,941.00

เบี้ยยังชีพผูสูงอายุ 6,171,600.00 1,492,000.00

เบี้ยยังชีพคนพิการ 1,153,200.00 295,400.00

งบกลาง

งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 47,200.00 5,220.00

องคการบริหารสวนตําบลลุงเขวา
รายงานรายจายจริงตามงบประมาณ

 ปงบประมาณ พ.ศ. 2564
เดือนกรกฎาคม ถึงเดือนกันยายน

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 3,000.00 0.00

ประเภทรายจาย ประมาณการ รวมจายจริง งานบริหารทั่วไป
งานบริหารงาน

คลัง

เงินชวยเหลืองบประมาณรายจายเฉพาะ 200,000.00 50,000.00



งบกลาง

งานบริหาร

ทั่วไปเกี่ยวกับ

การศึกษา
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วัยเรียนและ
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วัฒนธรรม
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รายจาย ประเภทรายจาย ประมาณการ รวมจายจริง งานบริหารทั่วไป
งานบริหารงาน

คลัง

13,500.00 14,593.00

0.00

18,085.00

179,949.84

37,319.00

0.00

0.00 0.00

4,655.62

50,264.62 348,309.84 81,412.00 31,093.00 37,319.00 9,250.00 4,750.00

17,000.00

0.00

0.00

1,185,200.00

1,202,200.00

592,000.00 123,075.97

180,000.00 0.00

592,000.00 180,000.00 123,075.97 0.00

2,009,231.86 559,439.62 940,309.84 261,412.00 246,208.00 1,362,594.97 9,250.00 4,750.00

 รวม งบรายจายอ่ืน               20,000.00                   0.00 0.00

                 รวมสุทธ ิ       29,393,000.00          7,487,103.04 2,076,078.75 17,828.00

 รวม งบเงินอุดหนุน          1,769,900.00             895,075.97 0.00

งบรายจายอื่น รายจายอื่น รายจายอื่น 20,000.00 0.00 0.00

715,075.97

เงินอุดหนุนเอกชน 200,000.00 180,000.00

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองคกรปกครองสวนทองถิ่น 20,000.00 0.00 0.00

เงินอุดหนุนสวนราชการ 1,549,900.00

งบลงทุน

            รวม งบลงทุน          3,236,500.00          1,202,200.00

คากอสรางสิ่งสาธารณูปโภค 2,916,000.00 1,185,200.00

คาที่ดินและสิ่งกอสราง

อาคารตาง ๆ 252,000.00 0.00

คากอสรางสิ่งสาธารณูปการ 50,000.00 0.00

คาครุภัณฑ ครุภัณฑการเกษตร 18,500.00 17,000.00

     รวม งบดําเนินงาน          6,003,220.00          1,120,059.87 539,833.41 17,828.00

คาบริการไปรษณีย 3,500.00 358.00 0.00 358.00
คาสาธารณูปโภค

คาไฟฟา 205,000.00 78,385.16 73,729.54

คาบริการโทรศัพท 8,000.00 1,809.37 1,809.37

วัสดุคอมพิวเตอร 121,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00

คาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 20,000.00 10,996.00 10,996.00

วัสดุการเกษตร 30,000.00 0.00

วัสดุกีฬา 20,000.00 0.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 120,000.00 49,204.50 49,204.50

วัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย 90,000.00 0.00

คาวัสดุ

วัสดุสํานักงาน 150,000.00 82,283.00 39,720.00 14,470.00

วัสดุไฟฟาและวิทยุ 60,000.00 0.00 0.00

คาอาหารเสริม (นม) 695,700.00 179,949.84

วัสดุกอสราง 202,000.00 37,319.00 0.00

วัสดุยานพาหนะและขนสง 30,000.00 0.00 0.00

วัสดุงานบานงานครัว 55,000.00 38,199.00 20,114.00




